MPS

Model:
MPS

Stickliste Deutsch

02-01-2013

Nilfisk
ALTO

works for you

Ersatzteile auf www.gluesing.net

www.nilfisk-alto.com




Inhalt
MPS

MPS Power module

Power module - control wiring
Power module - power wiring
Water tank module
Connection box, WTM
Wassereinlass

Solenoid valve

Relief valve (presssure)
Stromungsschalter

Pressure switch
By-Pass-Ventil

By-pass switch

Pump unit

Motor

Cylinder block

Valve cover

Outlet connection

Socket

Montageteile

Ersatzteile auf www.gluesing.net

O© N O »w

12
14
16
18
20
22
24
26
28
31
33
35
37
39
41



02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS02

MPS

3

@

-
i

Ersatzteile auf www.gluesing.nhet




MPS Power module

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS02
MPS n
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
2 1119190 1 Deckel fur Schaltkasten nicht mehr lieferbar
4 1802875 8 SPRING WASHER M6 RF
6 1810316 2 Maschinenbolzen M6X60
7 1800903 4 Sicherungsscheibe
8 1800705 2 Mutter M6 -8 1 SO 4032 St-zn
9 6302402 10 TIE ROD BRASS
10 1800887 10 Scheibe 4,3/10,0x0,8 A DIN 125 St-zn
1 2759 10 CW Sechskantmutter M4 ISO 4032 -8 zn
15 1813161 2 Kunststoffschraube, 4 Stc nicht mehr lieferbar
19 1119397 1 nicht mehr lieferbar Rep,satz f, Schalter
21 3817681 1 Griff fur Hauptschalter
23 1800887 1 Scheibe 4,3/10,0x0,8 A DIN 125 St-zn
24 3819588 4 TIE ROD RICHO LCBS-18 28.6 MM
24 6302402 2 TIEROD BRASS
25 6302402 1 TIE ROD BRASS
26 1800440 6 Scheibe M6
27 1800903 3 Sicherungsscheibe
28 1800705 6  Mutter M6 -8 | SO 4032 St-zn
32 3819711 2 CABLE GLAND PG16 3X7
33 3800174 6 CABLE CONNECTION
34 3800786 10 Lock nut DIN46320
41 3819695 1 CABLE GLAND PG36
43 6303274 1 GASKET FOR MAIN SWITCH

Ersatzteile auf www.gluesing.net




o0 02-01-2013
Power module - control wiring =
MPS =

STYRINGSDEL — CONTROL WIRING — STEURUNGTEIL — PIECE DE CONTROLE

KREDSLOBSDIAGRAM
CIRCUITDIAGRAM

SCHALTPLAN

SCHEMA DE CIRCUIT ELECTRIQUE

} 6421023

LR BRE]

fb$€9

LLEELE]

LU

$$$&:

DANSK - DEUTSCH - ENGLISH - FRANCAIS

Hed - Red - Ral - Bouge
Gul fgren - Yellow! green - Gelb/grun = Jouned vert

Tkke mesbedes lsdringer sorle - Mon-malked wirss Black

ml markerie leilungen. schearz

- Cables nennommes naos




. . 02-01-2013
Power module - control wiring
MPS03
MPS =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
3 6420020 1 nicht mehr lieferbar El.Steuerung/Multidruck
4 6420021 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar
6 3817616 1 Kontaktelement DA3-10, Sc nicht mehr lieferbar
7 3817624 1 Kontaktelement DA3-01, Au nicht mehr lieferbar
8 1800606 4 SCREW CROSS M4X10 FZB DIN7985
14 3817533 5 TERM. STRIP 4-POL TYP 8113BC
16 3817525 5 TERM.STRIP 12-POL TYPE 8113BC

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

Power module - power wiring

MPS

ET-Liste-Nr.
MPS04

7

EFFEKTDEL —POWER WIRING— LEISTUNGSTEIL— PIECE DE HAUTE TENSION

KREDSLPBSDIAGRAM
CIRCUITDIAGRAM

SCHALTPLAN

SCHEMA DE CIRCUIT ELECTRIQUE

} Y- 642102271 - 6421024

()

LIRLEEE] T T2 T3

$$$§$$@E

77

Ll
MOTOR FMOTOR JuBT

U i = DEEH

4| HMOTOR 5| MOTORE

K52

pu Z::a“~\k14
O “EE&E 15
E%EE 16
|1
| S
O\ Jo : hl[” M ’; j%\ W&
) " R
i

Ersatzteile auf www.gluésing hét




Power module - power wiring

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS04
MPS 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 3817558 1 TERM. STRIP EARTH WKN35 SL/U
5 3808003 2 Klemmenreihe f, Sicherung sgeh,
6 3819521 2 Sicherung 5x25
6 3819539 2  Sicherung 5X25
7 107307203 1 CONTACTOR/OVERLOAD CUT-OUT KIT
7 107307204 1 CONTACTOR/OVERLOAD CUT-OUT KIT
8 103822313 3 Schutz 24V 12-25 A FROM 01.01.00
8 103822317 3 Schutz CJX2-D32-B7 24V UP TO 31.12.99
8 3804051 3  Schuetz CA3-16-10 24VAC
9 103821903 3 Uberstromrelais 18-25A See TSB
9 3817319 3 Héchststromschalter KTA3- 25-16
10 107307206 3 AUXLIARY CONTACT
1 107307208 1 COMPACT BUSBAR
12 107307205 2 Verbindungsblock
13 6423560 1 Transform,/Sicherungssatz nicht mehr lieferbar
13 6423561 1 TRANSFORMER/FUSE KIT
14 3807542 18  Klemmabdeck nicht mehr lieferbar
15 3817483 6 Reihenklemme Erde WK4
16 3807518 18 Reihenklemme
17 3812203 2 Endverschluf
18 3807526 1 Endplatte nicht mehr lieferbar
19 3819745 1 FUSE 25X20
24 6302371 1 CABLE A54MM B274MM

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Water tank module
MPS 9

‘ 02-01-2013

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Water tank module

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS06
MPS 0
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
3 2 NOTE COMMENT
4 6300152 1  Entlastungsv entil kompl,
5 6301169 1  Stroemungsschalter, kompl nicht mehr lieferbar
5 6301170 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar
6 6301197 2 nicht mehr lieferbar Druckschalter kompl.
7 6302171 1 Uberflussventil, kompl.
7 6302172 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
8 6302158 1 Uberflussschalter, komple nicht mehr lieferbar
9 3817582 3 Niveaukontakt LS 103-12
10 6420249 1 nicht mehr lieferbar Fuehler f. Temp.reg.+
12 6301180 1 Rohr fir Manometer nicht mehr lief erbar
13 6301182 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
14 6301179 1 AnschluBrohr, kompl, nicht mehr lieferbar
16 6304266 1 Wassertank, kompl, nicht mehr lieferbar
19 1803493 2 Dichtring 220,57x 213,7 x2 1/4" St/NB
19 1810241 2 Dichtungsscheibe
20 3804812 1 Magnetventil
21 3804812 1 Magnetv entil
22 1600410 1 Verschraubung
23 3000262 1 O-Ring 18,0 x 2,0 DIN 3770 NBR70
26 1608447 1 Verschraubung D22, Gerade nicht mehr lieferbar
27 4600575 1 Hydrospeicher
28 1801869 2 Schlauchschelle
28 1810225 2 Schlauchschelle
29 2405181 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar L=295
2C 3403169 1 Magnetventil EVSI-18 24V/ 50Hz
2H 3403177 1 Magnetventil EVSI-20 24/5 OHz
34 1600535 1 Verschr. MAV 6 R1/4 St-zn
35 1808088 1 Spannstueck fuer Manomete r (Befest-Riege
38 3600301 1 Manometer
39 1802891 2 Schraube M4x12
39 1804814 2 Schraube M4X12
40 1810308 2 Sternscheibe M4 in, Verza hn,
41 1802974 2 Sechskantmutter M4 ISO 4032 A2-70
41 2759 2 CW Sechskantmutter M4 ISO 4032 -8 zn
42 1803543 2 Schraube M4x10
43 20862 4 Rohrmutter R1"
44 1804475 6 SCREW M5X12 ISO 14583-A2 TORX
46 6304262 2 Verschraubung
49 1800333 1 Gegenmutter nicht mehr lieferbar
50 3002037 3 Kupferdichtung nicht mehr lieferbar
53 6300262 2 Schlauchstutzen
54 6300165 1 Ablasshahn

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Water tank module

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS06
MPS =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
57 1800465 4 Mutter M10 Mutter M10
57 1802966 4 Mutter M10
58 54847 4 SHR ZYL- M10X 20 nicht mehr lieferbar
60 1802909 1 Schraube M8X16
61 1800515 1 Sicherungsmutter M8
61 1809920 1 Sechskantmutter M8 | SO 10511 A2+PA
62 1800796 2 Scheibe 8,4
62 1802917 2 Scheibe M8
63 6300181 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
64 1603844 1 SCREWED CONNECTION
64 1608124 1  Einstellbare Winkelversch nicht mehr lieferbar

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 02-01-2013
Connection box, WTM SErem

MPS 12

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Connection box, WTM

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS08
MPS =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
2 3812203 2 Endverschluf
7 3803764 12  Stopfbuchse TET 5-7C
8 3800786 2 Lock nut DIN46320
9 3800174 2 CABLE CONNECTION
12 1803543 10 Schraube M4x10
16 1813195 2 Mutter M5 D IN 6923 St-zn

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Wassereinlass
MPS

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS10

14

——

TR $\R%%m%

o

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

.
Wassereinlass
MPS10
MPS T
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 6304295 1 Gehouse f, Filter, kompl, RF
2 6301270 1 Filter
3 3001096 1 O-Ring 32,5X3,0 SMS 1586  NBR70
4 6301354 1 Ablasschraube f,Filtergeh éuse
5 6300165 1 Ablasshahn
6 1608298 1 Winkel 16, Gewinde I+, R F

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

Solenoid valve

MPS 16

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Solenoid valve

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS12
MPS =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

5 3401726 1 Ventil ohne Spule EVSI 18
5 3401727 1 Ventil ohne Spule EVSI20
6 3808151 1 Spule 24V, 50Hz
7 3808144 1 Amp,Steckdose f, Magnetv e ntil
C 3403169 1 Magnetventil EVSI-18 24V/ 50Hz
H 3403177 1 Magnetventil EVSI-20 24/5 OHz

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Relief valve (presssure)
MPS

02-01-2013

ET-Liste-Nr.

MPS14

18

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 02-01-2013
Relief valve (presssure)
MPS o
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
6300152 1 Entlastungsv entil kompl,
3 1119029 1 Reparatursatz Entlastungs v entil

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Stromungsschalter
MPS

ET-Liste-Nr.
MPS16

20

19—

20

23

11 - .
Ersatztelle auf www.gluesing.net

N

L

AN
YA

N

5

m\%\

| Gy,

A O
Wz




Stromungsschalter

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS16
MPS o1
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

- 6301169 1 Stroemungsschalter, kompl nicht mehr lieferbar

- 6301170 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar

1 6301405 1 Gehouse f, Stromungsschal nicht mehr lieferbar

2 6300283 2 Uberwurf mutter nicht mehr lief erbar
12 6302338 1 Reedschalter kpl. nicht mehr lieferbar
13 1603275 1 Schneidring D18
14 1603283 1 Uberwurf mutter DIN 3870- nicht mehr lieferbar
15 1601038 1 Verschr. XTE 6LR1/8K-M12 nicht mehr lief erbar
16 1800887 2 Scheibe 4,3/10,0x0,8 A DIN 125 St-zn
17 6300437 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar
19 1603745 1 Schneidring D22 RF nicht mehr lieferbar
20 1603752 1 Uberwurf mutter 822 nicht mehr lieferbar
21 1608124 1 Einstellbare Winkelv ersch nicht mehr lief erbar
22 1119580 2 Rohransatz
22 1119581 2 Rohransatz, RF nicht mehr lieferbar
23 1119030 1 n.m.lieferbar nicht mehr lieferbar

Ersatzteile auf www.gluesing.net




‘ Pressure switch 02012013
MPS =
1 2 gl iy N
//!_/,g- || 1
‘. . ///
A\ IS! N ESSETTTEESSY —
\\\%#\ 1\4 AT ﬂ HEk
L e H ) )
7 2% YAk AV ) _
NN NSNS \\\\wﬁf’x\% o
14 \/ \
24 \ \ \ \ \ 15- ~16 10

17

=

o

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Pressure switch

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS18
MPS >3
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
- 6301197 1 nicht mehr lieferbar Druckschalter kompl.
1 6300513 1 Anschlusspfropfen
4 1810001 2 Schraube M4 x 22 DIN 912 A2-70
5 1800564 1 SCREW M10X1
7 3600384 1 Halter fur Schalter
9 3802170 1 Kontakt KISSLING
10 3600335 1 Gegenmutter
14 3600392 1 Kegel
15 2600377 1 Feder
16 6300329 2 FederfuR
17 3600350 1 REGULATING SCREW
24 1119034 1 Reparatursatz fuer Drucks chalter

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

By-Pass-Ventil Fr e
MPS i

Ersatzteile auf www.gluesing.net



By-Pass-Ventil

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS19
MPS >5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

- 6302171 1 Uberflussventil, kompl.

- 6302172 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar

4 1603168 1 Verschlussschraube

4 1608256 1  Geradeverschraub, 18X1/26 KRG

5 6301393 1 ELBOW, SS

6 1604073 1 Verschr. XGE 15L R3/8-M22 x1,5K  St-Zn

6 1605757 1 Verschr. XGE 15L R3/8-M22 x1,5K VA

7 1119031 1 Reparatursatz Umlaufventi |

8 2600328 22  Tellerfeder

9 6300268 1 Federfuss
10 6300269 1 Mutter
11 1801905 1 Mutter M8
1 2758 1 CW Sechskantmutter M8 1SO 4032 zn
12 1800622 1 SCREW HEXCAP M8X35
12 1809961 1 BOLT M8X35
14 13739 1 O-Ring 10,0 X2,0 DIN 3770 NBR70
15 6301177 1 nicht mehr lieferbar Filter,kompl.

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

By-pass switch Fr e

MPS >

Ersatzteile auf www.gluesing.net




By-pass switch

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS20
MPS 57
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

- 6302158 1 Uberflussschalter, komple nicht mehr lieferbar
1 6301265 1 Zylinder nicht mehr lieferbar
2 6301426 1 EinlaBgehduse nicht mehr lieferbar
3 3002037 2  Kupferdichtung nicht mehr lieferbar
4 1800333 1 Gegenmutter nicht mehr lieferbar
5 3000825 1 O-Ring @20,24x2,62
6 6221773 1 Reedschalter mit O-Ring
7 1119819 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 02-01-2013
Pump unit SEr

MPS o8

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Pump unit

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS22
MPS =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

5 6300300 2 Pumpenkonsole

6 1803048 4 Schwingungsdaempfer

7 1802651 4  Schraube M10x20

9 1810266 8 Schraube M8 x 12 DIN 933 A2-70
10 1810274 8 CW Facherscheibe 8,2 -J- DIN 6798 VA
14 3000320 1 O-Ring @20x3
15 2200285 2 Olbehaelter
16 2201854 2 Deckel fuer oelbehaelter
17 6300062 1 Stutzen, compl,
18 6301321 1 Olstutzen nicht mehr lieferbar
19 1805100 2 Schlauchschelle 28-22x 8 St-zn
20 5206065 1 Schlauch 212,5/¢22 1/2" 15bar MeWa Gum (L=475)
21 6160610 1 Stutzen fuer oelglass
22 3000361 1 Dichtung 27X21X1.5
23 6301371 1 Olstutzen f. Pumpe nicht mehr lieferbar
25 1802891 2 Schraube M4x12
25 1804814 2 Schraube M4X12
26 1802974 2 Sechskantmutter M4 ISO 4032 A2-70
26 2759 2 CW Sechskantmutter M4 ISO 4032 -8 zn
28 1800341 1 Gegenmutter 3/4"
29 1802586 1 Schraube M4x12
30 1801273 1 Schraube
31 1800903 1 Sicherungsscheibe
32 1800705 1 Mutter M6 -8 | SO 4032 St-zn
32 1801893 1 Mutter M6
33 1810308 3 Sternscheibe M4 in, Verza hn,
34 1800341 1 Gegenmutter 3/4"
4 3800174 1 CABLE CONNECTION
43 3800786 2 Lock nut DIN46320
47 3812203 2 Endverschluf
48 3807526 1 Endplatte nicht mehr lief erbar
49 3807518 2 Reihenklemme
50 3817483 2 Reihenklemme Erde WK4
52 3807260 5 Klemmreiche 9700 A/8 S35
53 3807286 1  SHORT-CIRCUIT BRIDGE STRAP
56 6302383 1 Verbindungsplatte nicht mehr lieferbar
57 6222749 1 Dichtung
58 6301394 1  Elektrogehoeuse
59 1800887 4  Scheibe 4,3/10,0x0,8 A DIN 125 St-zn
60 1802438 4 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
61 3803764 2 Stopfbuchse TET 5-7C
62 3800802 1 LOCKNUT PG 9 PLASTIC
63 3800745 1 CABLE LEAD-IN

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

P i
ump unit Erm
MPS MPS22
30
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
65 3800760 1 nicht mehr lieferbar Zugentlastung
67 3800802 1 LOCK NUT PG 9 PLASTIC

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

M Oto r ET-Liste-Nr.
MPS24

MPS 3

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Motor

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS24
MPS =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 1803543 2 Schraube M4x10
3 6100609 1 Deckel
4 6100607 1 Ventilator m. Schraube
5 1802503 1 Sicherungshilse
7 2758 4 CW Sechskantmutter M8 1SO 4032 zn
8 1801182 4  Federring 8,1
9 6100611 1 N-Lagerdeckel
A 1119570 1 Dichtsatz
B 1119571 1 Dichtsatz
C 1119820 1 Reparatursatz Oldichtung
1 6101414 1 Buchse
12 3200623 1 N-Lager
14 3200672 1 Passfeder 6x6x32
16 6100711 4  Stehbolzen L261mm
18 6101750 1 D-Lagerdeckel Kompl. TSB-PPW-2011-013 C3 Pump information
20 6100995 1 Scheibe 53x40,5x1,25
22 6100996 1 Kegelstift
23 107120703 1 Lagerscheibe Motorseitig
24 3200656 1 Nadellager K40x45x17
25 3200615 1 Axialrollenlager
26 107120708 1 Taumelscheibe No.4 FROM 22.08.94
26 107120714 1 Taumelscheibe 10 UP TO 04.02.93
26 107120715 1 Taumelscheibe No.11 UPTO 04.02.93
27 1802511 1 Sicherungsring 28x1,2
29 6301368 8  Stehbolzen
30 3200664 1 Nadellager K40x45x13A
31 3200615 1 Axialrollenlager
32 107120704 1 Lagerscheibe Pumpenseiti g

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Cylinder block
MPS

02-01-2013

ET-Liste-Nr.

MPS26

33

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Cylinder block

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS26
MPS o
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
A 1119570 1 Dichtsatz
B 1119571 1 Dichtsatz
C 1119820 1 Reparatursatz Oldichtung
D 1119195 1 Reparatursatz Ein-Auslas s-Ventilsy st
33 6100718 8 Scheibe 10x16x1
35 6100719 8  Druckring
36 1800465 8  Mutter M10 Mutter M10
37 1802529 4 Sicherungsring @24
38 6100666 4 Ring
39 6301166 4 Keramischer Druckkolben
40 102602517 4 Zugfeder 4,3x41x61,5
41 6100610 1 Zylinderblock
44 6100919 1 Tropfenduese
45 6300071 1 Zylinderblock Kompl.
46 107120701 1 Zylinderkopf C3
47 6301371 1 Olstutzen f. Pumpe nicht mehr lieferbar
50 101119850 4 Dichtung Set Gleitring + Stiitzring

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

Valve cover T

MPS 35

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Valve cover

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS28
MPS 36
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
F 1118512 1 Reparatursatz Sicherheits v entil
F 5218433 1 Pumpendl 150 1x1I

67 6100602 1 Spannring

68 1800465 8  Mutter M10 Mutter M10

69 6301302 1 Ventildeckel "MPS"

70 6100996 1 Kegelstift

71 6300250 1 Entliftungsschraube

72 1606110 1 THREADED CONN. ELBOW X12L R3/8

76 3001096 1 O-Ring 32,5 X3,0 SMS 1586 NBR70

77 6301303 1 Pfropf f. Ventildeckel

78 1602333 1 Verschlussschraube G1/8

79 6100985 1 Sicherungsscheibe

80 3913 1 Zylinderschraube M6x12

86 6100940 1 Justierschraube

87 6100928 1 Gegenmutter

88 6101752 1 Winkelverschraubung 16mm /1/2"

89 6300051 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar

91 6301392 1 Abstandsring

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 02-01-2013
Outlet connection =

MPS30

MPS 37

—— .

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Outlet connection

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS30
MPS 38
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 1603077 2 Verschr. XGE 12L R1/4-M18 x1,5 St-Zn
2 1080 1 CW Schneidring L12 B DIN 38
2 1606136 1 Schneidring D12, RF nicht mehr lieferbar
3 1081 1 CW Uberwurfmutter DIN 387 0-A L 12
4 6300441 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
5 1603176 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
5 1608173 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
MK 6300194 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
MK 6300195 1 Ausslassverschraubung P.4 nicht mehr lieferbar
MK 6301192 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
MK 6301193 1 n.m.I nicht mehr lieferbar

Ersatzteile auf www.gluesing.net




02-01-2013

Socket

- ' MPS32
MPS 39

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Socket

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS32
MPS 20
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

- 6300062 1 Stutzen, compl,
1 1810308 2 Sternscheibe M4 in, Verza hn,
2 6101424 1 Halter fuer Schlammglas nicht mehr lieferbar
3 1804467 1  SCREW
4 2759 1 CW Sechskantmutter M4 1SO 4032 -8 zn
6 3600335 1 Gegenmutter
7 1600568 1 SHL-Tulle #12,5 1/2"
8 6101459 1 CLAMPING IRON

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 02-01-2013
Montageteile SR

MPS T

- 19

=~ L = %Detail D %
- - 34

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Montageteile

02-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPS34
MPS n
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 6301830 2 Grundrahmen geschweisst ' nicht mehr lieferbar

2 4602421 4 Stutzklotz, Rostfrei nicht mehr lieferbar

3 1801620 4 Mutter M12 nicht mehr lieferbar

3 1810068 4 Mutter

4 1801968 12 Scheibe

6 1810019 12 SCREW M10X16 SS

7 1800465 12 Mutter M10 Mutter M10

7 1802966 12 Mutter M10

8 6300197 2 nicht mehr lieferbar Auslalschlauch

8 6301186 1 OUTLET HOSE COMPLETE

9 6301190 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
10 6300194 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
10 6301192 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
12 6300262 1 Schlauchstutzen
13 1603325 4 PLUG 1/2 INCH
14 5206230 1 Schlauch Meterware 216/92 6 schw. 12bar (L=400)
15 5206230 1 Schlauch Meterware 216/@2 6 schw. 12bar (L=725)
16 5206230 1 Schlauch Meterware 216/@2 6 schw. 12bar (L=1100)
20 1810191 5 Schlauchschelle @14-27
20 8298 5 CW Schlauchschelle SGL 16 -27
21 5206330 1 Schlauch Meterware @1/2" PVC klar (L=475)
22 5206330 1 Schlauch Meterware @1/2" PVC klar (L=850)
23 1802925 3 Schlauchschelle 8-22x 9 VA
23 1805100 3 Schlauchschelle g8-22x 8 St-zn
24 5206065 1 Schlauch ©12,5/¢22 1/2" 15bar MeWa Gum (L=1210)
32 1803329 3 CABLE BINDER BLACK
33 1800416 4 CABLE TIE 4.8 X188 PA6.6 BLACK
34 1608421 1 CUTTING RING PLUG @ 12
35 1081 1 CW Uberwurfmutter DIN 387 0-A L 12
43 5226022 1 Gummischlauch schwarz (L=1260)
44 1810332 1 Schlauchschelle
45 3800760 2 nicht mehr lieferbar Zugentlastung
46 3800786 2 Lock nut DIN46320
47 3808276 2 Kabeldurchftihrung nicht mehr lieferbar
54 5206330 2 Schlauch Meterware @1/2" PVC klar (L=1785)
60 6301440 2 Sicherungsbeschlége
63 1608298 2 Winkel 16, Gewinde I+, R F
64 1608561 2 16 Brustnippel
65 1404805 2 Einlassschlauch 1"

Ersatzteile auf www.gluesing.net




